

1934-06-02

FACTS

Document type:
Agreement

Archive:
Mappe 93C nr. 161

TRANSCRIPTION

Afventer transskription.



161

A/s Forsikringsselskabet CODAN

Danisk Aktieselskab

Studiestræde 57 — København V.

Telefon Central 10342 — 10593 — 10765

*

Police-Nr. 55.033

*

AUTOTRANSPORTFORSIKRING

A/s Forsikringsselskabet CODAN forsikrer paa ovenstaaende almindelige Forsikringsbetingelser fra den 2^{de} Juni 1934, Kl. 6 Eftermiddag

Herr Vognmand A. Jensen, Estersvej 45, Hellerup.
de med Motorkøretøj af Fabrikat Chevrolet Politi Nr. A. 19.630
transporterede Varer indtil en Forsikringssum af Kr. 3.000
skrives Kroner ~~33.300~~ ~~Tretusinde~~

overalt indenfor Kongeriget Danmarks Grænser.

Undtaget fra Selskabets Ansvar er Skade ved Krig, Oprør, borgerlige Uroligheder eller Udskejelser fra en Folkemasses Side.

~~Forsikringen, der er fortløbende, er uopsigelig indtil den~~
19..... til hvilken Dag og til hver efterfølgende
den kan opsiges med en Maanedes Varsel.

~~Den årlige Præmie Kr. 25.- skal forudbetales hvert Aars~~
~~den~~

For alle andre Præmier end den første indrømmer Selskabet 14 Løbedage.

København, den 2. Juni 1934.

A/s Forsikringsselskabet CODAN
[Signature]

Præmie	Kr.	25.-
Stempel	"	0.10
Policepenge	"	1.-
er betalt med ...	Kr.	26.10

Noteret i Regnskabsløbet

Forsikringen dækker mod Skade paa de med det omstaaende beskrevne Last(Vare-)automobil transporterede Varer (Gods) ved Brand, Lynild, Eksplosion, Sammenstød, Væltning, Aksebrud og til Politiet anmeldt Indbrud i forsvarligt aflaaet Garage eller Skur, hvori Automobillet har været henstillet i et Tidsrum ikke overstigende 36 Timer.

Forsikrede bærer de første 10 Kroner af enhver Skade. For Flyttegods, Møbler i Almindelighed, flydende Varer i Flasker eller Fade, Æg, Porcellæn, Glas, Lervarer og andet let beskadeligt Gods bærer Forsikrede 10 % af enhver Skade, dog mindst 10 Kr. Det er en Betingelse, at saadant Gods er forsvarligt pakket.

Forsikringen dækker ikke for Transport af Mælk i Spande samt af levende Dyr (herfra dog undtaget al Slags Fjerkræ). Undtaget fra Forsikringen er Skade forårsaget ved, at der paa det forsikrede Automobil transporteres eksplosive og ætsende Stoffer og/eller Vædske.

Overstiger Værdien af de paa Automobillet i Skadesøjeblikket værende Varer Forsikringssummen, erstattes Skaden kun forholdsmæssigt. Er de med Automobillet transporterede Varer dækket ved anden Forsikring, ydes kun det Beløb i Erstatning, som ikke kan faas godtgjort af den anden Forsikring.

Efter enhver anmeldt Skade er Selskabet berettiget til, indtil 7 Dage efter at Skaden er udbetalt, eller hvis Anmeldelsen ingen Erstatning har til Følge — indtil en Maaned efter dens Indgivelse — at ophæve Forsikringen med 7 Dages Varsel.

I Tilfælde af Assurancesvig fortabes ethvert Krav paa Selskabet.

Det er en Betingelse for Selskabets Erstatningspligt, at Føreren af Last-(Vare-)automobilen har lovbefalet Køretilladelse.

Indtræder Skade, skal Forsikringstageren uopholdelig gøre Anmeldelse derom til Selskabet.

Særlige Betingelser:

Forsikringen dækker for Skade paa en Gibsmodel af Koret i Ribe Domkirke under Transport paa det fornavnte Lastautomobil fra Professor Joakim Skovgaards Villa i Rosenvængets Allé, København, til Domkirken i Ribe.-

Dersom Risikoen afløber uden Skade, vil der blive ristoreret Kr. 10.- af den forudbetalte Præmie.-

Modellen bestaar af tre Stykker.-

København, den 2. Juni 1934

For Selskabet
R. d. Schumacher